
Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na carrefour.pl.

Kawa
rozpuszczalna

NESCAFÉ CLASSIC
220 g

- z aplikacją 
5,90/100 g

- bez aplikacji 
6,36/100 g

cena 1 opak. 
poza aplikacją - 17,99

8,18/100 g

27%
RABAT

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

1299
opak.

1399

oferta handlowa ważna 

od 6.04 do 17.04.2021

carrefour.pl

promocja obowiązuje 
od 8.04 do 10.04

Polskie 
ogórki krótkie

Czosnek młody
kraj pochodzenia Egipt 149szt.

Kapusta młoda
kraj pochodzenia Macedonia 399

szt. 599
kg

promocja obowiązuje 
od 8.04 do 10.04
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NISKIE CENY z rabatami MINIMUM 30%

22
Prezentowana oferta może się różnić w zależności od sklepu i jest ważna do wyczerpania zapasów.

Łosoś 
atlantycki

SUEMPOL
100 g

 35%
TANIEJ

769opak.

1189
opak.

Kabanosy 
wędzone

TARCZYŃSKI 
220 g

różne rodzaje
3,50/100 g

 30%
TANIEJ

769opak.

1099
opak.

Piwo
KOZEL LEŽÁK, ČERNÝ

puszka, 4 x 0,5 l
cena za 4-pak, 4,50/l

 30%
TANIEJ

899
4-pak

1299
4-pak

Grill
 jednorazowy 

piknikowy 
nie wymaga węgla 

ani podpałki

 30%
TANIEJ

629
szt.

899
szt.

Sos
ŁOWICZ

500 g, różne rodzaje
7,94 zł/cena za 2 szt.

7,94/koszt kg 
przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt.
poza zestawem - 5,29

10,58/kg

KUPUJĄC 2 szt.

397
szt.

50%DRUGI
TANIEJ

Pasta do zębów
ORAL-B

75 ml
14,65/100 ml

 48%
TANIEJ

1099
szt.

2119
szt.

Lody
GRAND GOLD 

120 ml
różne rodzaje

5,54 zł/cena za 2 szt.
2,31/koszt 100 ml 

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt.

poza zestawem - 3,69
3,08/100 ml KUPUJĄC 2 szt.

277
szt.

50%DRUGI
TANIEJ

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGOCZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDASPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTJEST PRZEST¢PSTWEMPSTWEM

4-pak

 31%
TANIEJ

289
opak.

419
opak.

Tosty
OSKROBA

500 g
5,78/kg
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* Szczegółowa lista produktów „1000 produktów w obniżonych cenach” znajduje się na carrefour.pl.
33

*

299
opak.

Parówki
SOKOLIKI

140 g
2,14/100 g

Czekoladki
KINDER

100 g

489
opak.

Ryż
SONKO

4 x 100 g
biały, 

naturalny
0,75/100 g

299
opak.

Mydło
LUKSJA

zapas 
900 ml

8,32/l

749szt.

Jogurt
DANONE 
ACTIMEL
4 x 100 g

1,50/100 g

599
4-pak

Serek
BIELUCH

135 - 150 g
różne rodzaje

1,66 - 1,84/100 g

249
szt.

Dżem
HERBAPOL

280 g
13,89/kg

389
szt.

Piwo
SOMERSBY

0,4 l
butelka 

bezzwrotna
wybrane rodzaje

9,48/l

379
szt.

Praliny
TOFFIFEE

125 g
6,23/100 g

779
opak.

Mleko świeże
ŁACIATE

1 l
zaw. tł. 2%

zaw. tł. 3,2% - 2,69 zł

265
szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 
25 GRAMÓW CZYSTEGO 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGOALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOÂNAWET TAKA ILOÂå SZKODZI  SZKODZI 
ZDROWIU KOBIET W CIÑ˚Y I JEST ZDROWIU KOBIET W CIÑ˚Y I JEST 
NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓWNIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

4-pak

2021_S14 SUPER_s02-05e.indd   3 29/03/2021   17:20
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* Oferta dotyczy sklepów z działem wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej.
44

Naszymi dostawcami są: ALCONSA POLSKA NAZINYAN SP.J., FRANKORT AND KONING POLSKA, FRUIT M.H. GRZYBOWSKI S.J., ZAKŁADY MIĘSNE HAGA PLUS 
SP. Z O.O., OLEWNIK, SOKOŁÓW SA Z SIEDZIBĄ W SOKOŁOWIE PODLASKIM, KAROL SP. Z O.O. SP.K., INDYKPOL SA, ANIMEX FOODS SP. Z O.O.

Parówki 
GOODVALLEY

bez glutenu
210 g

2,85/100 g 599
opak.

Sałatka
LISNER

140 - 150 g
różne rodzaje
od 1,17/100 g 175opak.

cena od  

Wędlina
Carrefour
producent HAGA
 plastry, 55 - 85 g

różne rodzaje
12,00 zł/cena za 4 opak.

3,53 - 5,45/koszt 100 g przy zakupie 4 opak.
cena 1 opak. poza zestawem - 4,00

4,71 - 7,27/100 g

300
opak.

KUPUJĄC 4 opak.

4 W CENIE3

599
opak.

Kiełbasa śląska
z kurczaka

MORLINY
500 g

11,98/kg

Kabanosy 
wieprzowe, 

drobiowo-
-wieprzowe

KRAKUS
150 g

różne rodzaje
5,99/100 g

899
opak.

Polędwica z pieca*
OLEWNIK 299

100 g

Boczek rolowany*
KAROL 269

100 g

Szynka 
Spiżarnia 

Sołtysowej*
SOKOŁÓW 359

100 g

Kabanosy
LONGERRR 

MADEJ 
WRÓBEL

300 g
46,63/kg 

kabanosy 
wieprzowe

175 g - 7,49 zł
4,28/100 g

1399
opak.

169100 g

Polędwica 
miodowa
INDYKPOL

Kiełbasa
podwawelska

z szynki
OLEWNIK

500 g, 27,98/kg

1399
opak.
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Aplikacja MÓJ CARREFOUR

WSZYSTKIE KORZYŚCI

MASZ
W ŁAPPCE

55

poznaj
ŚWIAT
MAREK

CARREFOUR

50%

DRUGI
TAŃSZY

TANIEJ
Makaron

MAKARONY 
POLSKIE

różne rodzaje

TYLKO Z APLIKACJĄ

RABAT NALICZANY
PRZY KASIE

Pieczywo 
dietetyczne

Carrefour
różne rodzaje

50%
NA DRUGI 
TAŃSZY
PRODUKT

Oliwa z oliwek bio
Carrefour

extra virgin 
500 ml 

26,99 zł/cena za 2 szt.
26,99/koszt l 

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem - 17,99
35,98/l

KUPUJĄC 2 szt.

1350
szt.

50%DRUGI
TANIEJ

30%
RABAT

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

1497
szt.

2139

Olej  
KUJAWSKI

3 l
- z aplikacją 

4,99/l
- bez aplikacji 

7,13/l

Prezentowana oferta może się różnić w zależności od sklepu i jest ważna do wyczerpania zapasów.

Jogurt 
naturalny 

bez laktozy
PRIMO

330 g
4,19 zł/cena za 2 szt.

6,35/koszt kg 
przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. poza 
zestawem - 2,79

8,45/kg

50%
DRUGI

CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

210
szt.

TANIEJ

Ryż
Carrefour

4 x 100 g
różne rodzaje

3,59 zł/cena za 2 opak.
0,45/koszt 100 g

przy zakupie 2 opak.
cena 1 opak. 

poza zestawem - 2,39
0,60/100 g

KUPUJĄC 2 opak.

180opak.

50%DRUGI
TANIEJ

Tabletki 
do zmywarek
Carrefour

90 szt
41,99 zł/cena 

za 2 opak.
cena 1 opak. 

poza zestawem 
- 27,99

KUPUJĄC 2 opak.

2100opak.

50%DRUGI
TANIEJ

Krem orzechowy
Carrefour

100% orzecha
450 g, różne rodzaje

14,69 zł/cena za 2 szt.
16,32/koszt kg 

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem - 9,79
21,76/kg

KUPUJĄC 2 szt.

735
szt.

50%DRUGI
TANIEJ

Papier toaletowy
REGINA

8 rolek
2 rodzaje

14,99 zł/cena za 2 opak.
cena 1 opak. 

poza zestawem - 9,99

50%
DRUGI

CENA ZA 1 OPAK. 
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

750
opak.

TANIEJ

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl. Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na carrefour.pl.
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Masło extra
SOBIK  

OSEŁKA 
GÓRSKA

300 g
26,63/kg 799

szt.

6

L
rozmiar

ściółkowe

Jogurt
JOGOBELLA

400 g
różne rodzaje

6,73/kg 269
szt.

Śmietana
SOMLEK

400 g
zaw. tł. 18%

8,73/kg 349
szt.

Twaróg wiejski
PIĄTNICA

klinek
250 g

3 rodzaje
15,56/kg 389

szt.

Kaszetka
z batatami
BONDUELLE

350 g 
25,69/kg

899
opak.

Serek 
puszysty

ŁACIATY
150 g

3 rodzaje
2,39/100 g 359

szt.

Miks 
do smarowania

KRUSZWICA
FINUU 
200 g

różne rodzaje
2,93/100 g

585
szt.

Deser 
RISO MÜLLER

175 - 200 g
różne rodzaje

0,90 - 1,02/100 g 179szt.

Pizza
FELICIANA

DR. OETKER
320 - 360 g

różne rodzaje 
23,31 - 26,22/kg 839

szt.

Bułeczki 
mleczne
DAN CAKE

400 g
16,98/kg

679
opak.

Serek
DANIO

4 x 135 - 140 g
różne rodzaje

1,02 - 1,05/100 g

569
4-pak

Jaja
TOP JAJ

10 szt.
0,70/szt.

699
opak.

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

999
szt.

Margaryna
UPFIELD

FLORA PROACTIV 
400 g

różne rodzaje
24,98/kg

Prezentowana oferta może się różnić w zależności od sklepu i jest ważna do wyczerpania zapasów.

4-pak
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Ser żółty*
GOUDA 169100 g

Ser żółty*
MAASDAM

185100 g

* Oferta dotyczy sklepów z działem wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej.

Przecier 
pomidorowy, 

pomidory 
konserwowe

PUDLISZKI
350 - 500 g

7,78 - 11,11/kg 389
opak.

7

OFERTA SPECJALNA

Granola
SANTE

350 g, wybrane rodzaje
14,26/kg 499

opak.

Pieczywo lekkie
SONKO

170 g, różne rodzaje
1,70/100 g 289

opak.

Ser topiony
HOCHLAND

plastry
130 g

różne rodzaje
2,99/100 g 389

opak.

Makaron
LUBELLA

400 - 500 g
classic, mini, 
pełne ziarno

8,72 - 6,98/kg

349
opak.

Kaszotto, 
risotto, ryż 

po tajsku, ryż 
z warzywami

ŁOWICZ
250 g

wybrane rodzaje
22,36/kg

559
opak.

Mieszanka 
przypraw

KAMIS
20 - 30 g

wybrane rodzaje
4,63 - 6,95/100 g 139opak.

Danie
KNORR

47 - 72 g
różne rodzaje

6,29 zł/cena za 2 opak.
4,38 - 6,70/koszt 100 g

przy zakupie 2 opak.
cena 1 opak. 

poza zestawem - 4,19
5,82 - 8,91/100 g

315
opak.

KUPUJĄC 2 opak.

50%DRUGI
TANIEJ

Ser pleśniowy
NATUREK

camembert, brie
120 - 125 g

różne rodzaje
6,89 zł/cena za 2 szt.

2,76 - 2,88/koszt 100 g
przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. 
poza zestawem - 4,59

3,67 - 3,83/100 g

345
szt.

KUPUJĄC 2 szt.

50%DRUGI
TANIEJ

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

339
opak.

Ser żółty 
MLEKOVITA

plastry, 150 g
różne rodzaje

2,26/100 g

2021_S14 SUPER_s06-09e.indd   7 29/03/2021   15:59
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Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.
Prezentowana oferta może się różnić w zależności od sklepu i jest ważna do wyczerpania zapasów.

Czekolada
MILKA

87,5 - 100 g
3,49 - 3,99/100 g 349

szt.

Ciastka
OREO

96 - 176 g
różne rodzaje

2,27 - 4,16/100 g 399
opak.

Cukierki na wagę
MIESZKO, WAWEL, WEDEL, 

ROSHEN, VOBRO, ODRA, 
JUTRZENKA 

DOBRE MIASTO 169100 g

Chipsy
LAY’S

200 - 210 g
8,99 zł/cena za 2 opak.

2,14 - 2,25/koszt 100 g 
przy zakupie 2 opak.

cena 1 opak.
poza zestawem - 5,99

2,85 - 3,00/100 g

450
opak.

KUPUJĄC 2 opak.

50%DRUGI
TANIEJ

Baton
BE RAW!

40 g
różne rodzaje 

9,23/100 g

369
szt.

Woda 
z kokosa

COCO 
330 ml
18,15/l

599
szt.

Woda 
mineralna

NAŁĘCZOWIANKA
niegazowana 

1 l

169szt.

Granola 
proteinowa

SANTE
GO ON

300 g
33,30/kg 999

opak.

Rogal
7 DAYS

110 g
różne rodzaje
5,38 zł/cena 

za 3 szt.
1,63/koszt 100 g

przy zakupie 3 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem 
- 2,69

2,45/100 g

179szt.

KUPUJĄC 3 szt.

3 W CENIE2
Wafelek

PRINCESSA
30 - 45 g

wybrane rodzaje
od 2,64/100 g 119szt.

cena od  Żelki
HARIBO

85 - 100 g
wybrane rodzaje
2,99 - 3,52/100 g 299

opak.

Kawa 
ziarnista

DALLMAYR 
CREMA 
D’ORO

1 kg

4299
opak.

685
opak.

Herbata czarna
TETLEY CLASSIC

1,5 g x 100 torebek
4,57/100 g

2021_S14 SUPER_s06-09e.indd   8 29/03/2021   16:00



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGOCZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18SPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZEST¢PSTWEMJEST PRZEST¢PSTWEM
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9
Prezentowana oferta może się różnić w zależności od sklepu i jest ważna do wyczerpania zapasów.

4-pak

zestaw

Piwo
NAMYSŁÓW

0,5 l
butelka 

bezzwrotna
5,58/l

279
szt.

Piwo
ŽATECKÝ

SVĚTLÝ
LEŽÁK

0,5 l
butelka zwrotna

5,58/l

279
szt.

Piwo
DĘBOWE MOCNE

4 x 0,5 l
puszka

cena za 4-pak
6,50/l 1299

4-pak

Zestaw piw
FORTUNA, 

MIŁOSŁAW, 
GRODZISKIE

4 x 0,5 l, 5 x 0,5 l  
butelka zwrotna

wybrane rodzaje

3299
zestaw

Piwo
DESPERADOS

3 x 0,4 l
butelka 

bezzwrotna
wybrane rodzaje

cena za 3-pak
10,41/l

1249
3-pak

Karma 
dla kota
WHISKAS

4 x 85 g
różne rodzaje

1,41/100 g 479
opak.

Karma 
dla psa
FRISKIES

1,5 kg
7,99/kg

1199opak.

250
szt.

KUPUJĄC 2 szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Napój 
gazowany

PEPSI
0,25 l

różne rodzaje
5,00 zł/cena za 2 szt.

10,00/koszt l 
przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt.
poza zestawem - 2,69

10,76/l

Napój
TYMBARK

1 l
różne rodzaje 189szt.

cena od  

Napój
KUBUŚ PLAY!

0,4 l
 różne rodzaje

2,99 zł/cena 
za 2 szt.

3,74/koszt l 
przy zakupie 

2 szt.
cena 1 szt.

poza zestawem
-  1,99
4,98/l

150szt.

KUPUJĄC 2 szt.

50%DRUGI
TANIEJ

Sok 
pomarańczowy

FORTUNA
1 l , wybrane rodzaje

399
szt.

Napój
 na bazie 

herbaty
FUZE TEA 

1,5 l
różne 

rodzaje
3,33/l

499
szt.

Napój 
energetyczny

BLACK
0,5 l 

wybrane rodzaje
7,58/l 379

szt.

3-pak

333
szt.

KUPUJĄC 3 szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Napój gazowany
COCA-COLA, 

FANTA, SPRITE
0,85 l, różne rodzaje

9,99 zł/cena za 3 szt.
3,92/koszt l 

przy zakupie 3 szt.
cena 1 szt.

poza zestawem -  3,99
4,69/l

NOWOŚĆ

2021_S14 SUPER_s06-09e.indd   9 29/03/2021   16:00
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Pieluchy
PAMPERS 

ACTIVE BABY 
GIANT PACK

56 - 90 szt.
0,56 - 0,89/szt. 4999

opak.

10

OFERTA SPECJALNA

20%
RABATU

WYBRANE 
PASTY 
DO ZĘBÓW
MARKI
BLEND-A-MED

cena na etykiecie zawiera obniżkę

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.
Prezentowana oferta może się różnić w zależności od sklepu i jest ważna do wyczerpania zapasów.

Żel 
pod prysznic

PALMOLIVE
500 ml

różne rodzaje
17,98/l 899

szt.

Maszynki 
do golenia

WILKINSON 
SWORD XTREME 3

4 szt. 1199opak.

Wkładki 
higieniczne

TENA LADY 
ULTRA MINI

14 szt.
różne rodzaje

599
opak.

cena od  

Kostki do WC
DOMESTOS

2 x 53 g, 2 x 55 g, 
3 x 55 g

wybrane rodzaje
7,27 - 11,31/100 g 1199opak.

Płyn do mycia 
szyb
CLIN

500 ml
różne rodzaje

12,58/l 629
szt.

Proszek, 
żel, 

kapsułki 
do prania

E
3,51 kg, 3 l, 

40 szt.
różne rodzaje

5,70/kg, 
6,66/l, 0,50/szt.

1999
opak.

Płyn 
do mycia 

naczyń
PUR

750 ml
różne 

rodzaje
6,65/l

499
szt.

Płyn do prania
PERWOLL

1,8 l
różne rodzaje

7,77/l 1399
szt.

Ręcznik 
papierowy

VELVET 
EXTRA LONG

2 rolki 599
opak.

Uniwersalny 
płyn 

czyszczący
AJAX

1 l
różne rodzaje

499
szt.

Dodatek 
do prania

SANYTOL
500 ml
21,98/l

1099
szt.

999
szt.

Szampon 
do włosów

DOVE
400 ml

różne rodzaje 
24,98/l
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* Regulamin jest dostępny w Punkcie Obsługi Klienta oraz na stronie carrefour.pl/regulamin-akcji-promocyjnych.

11
Naszymi dostawcami są: ROMET, MIDEX, GREEN BIKE, EUROHIT, NAXON, SPOKEY, SUWANO.

RAMA

stalowa

BIEGI

21

KOŁO

28”

RAMA

stalowa

BIEGI

6

KOŁO

20”

3-pak

11991499

Skarpety 
damskie, 

męskie
3-pak

różne kolory 
i rozmiary

cena za 3-pak

Deskorolka
RYBKA

truck aluminiowy, 
podest plastikowy, 
kółka PU, łożyska 

ABEC-7 4499
szt.

Hulajnoga 
stalowa

koła PVC Ø 120 mm,
łożyska ABEC5 7499

szt.

hamulec
przedni 
V-brake

Dostępne 
kolory:

RAMA

stalowa

BIEGI

1

KOŁO

26”, 28”

Rower miejski 26”, 
28”

hamulec tylny Torpedo, 
koszyk metalowy przedni,

lampka przednia led, 
bagażnik 53900

szt.

Szklanka przezroczysta 
wysoka

UNIGLASS
poj. 330 ml

szklanka kolorowa - 2,99 zł 199szt.

999
1699

T-shirt
damski, 

męski
z nadrukiem

rozm. S - XXL
różne rodzaje 

cena za szt.

Rower dziecięcy 20”
amortyzator przedni i tylny,

hamulec przedni i tylny 
V-brake 42900

szt.

RAMA

stalowa

BIEGI

1

KOŁO

16”, 20”

Rower dziecięcy 16”
hamulec tylny bębnowy 

20” - 449,00 zł
hamulec tylny bębnowy 39900

szt.

16”

1398
szt.

Wkład fi ltrujący
AQUAPHOR MAXFOR

Rower 
trekkingowy 28”

damski, męski
hamulec przedni i tylny 

V-brake 89900
szt.

Trampolina 
ogrodowa 

z siatką
ø 305 cm

- 599,00 zł

49900
szt.

ø 244 cm

Prezentowana oferta może się różnić w zależności od sklepu i jest ważna do wyczerpania zapasów.

hamulec
tylny V-brake
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1099
opak.

POLECAMY

849
szt.

POLECAMY

Musztarda
PRYMAT

180 - 185 g
wybrane rodzaje

2,39 zł/cena za 2 szt.
0,65 - 0,66/koszt 100 g 

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem - 1,59
0,86 - 0,88/100 g

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Ketchup
DAWTONA

450 g
wybrane rodzaje

8,42/kg

Kawa 
ziarnista

JACOBS 
KRÖNUNG

CREMA, 
ESPRESSO

1 kg
różne rodzaje

3499
opak.

POLECAMY

379
szt.

POLECAMY
Danie dla dzieci bio

GERBER
190 g

2,63/100 g
499

szt.

POLECAMY

Wafle 
ryżowe

KUPIEC
84 - 120 g
wybrane 

rodzaje
1,41 - 2,01/100 g

169
opak.

POLECAMY

Pomidory
PODRAVKA

390 g
różne rodzaje
10,77 zł/cena 

za 4 opak.
6,90/koszt kg
przy zakupie 

4 opak.
cena 1 opak. poza 

zestawem - 3,59
9,21/kg

Olej 
KUJAWSKI 
3 ZIARNA 

750 ml
11,32/l

Sucha karma 
dla kotów

PURINA ONE
800 g

różne rodzaje
13,74/kg

RABAT NALICZANY
PRZY KASIE

50%DRUGI
TANIEJKasza

CENOS
różne rodzaje

POLECAMY

KUPUJĄC 4 opak.

4 W CENIE3
269

opak.

POLECAMY

KUPUJĄC 2 szt.

120
szt.

50%DRUGI
TANIEJ
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZEST¢PSTWEM

1199
opak.

POLECAMY
Kostki do WC

BREF
2 x 50, 3 x 50 g

wybrane rodzaje
7,99 - 11,99/100 g

Płyn 
do płukania 

tkanin
COCCOLINO

1,45 - 1,8 l
różne rodzaje

5,55 - 6,89/l

999
szt.

POLECAMY

499
opak.

POLECAMY

Ręcznik papierowy
FOXY MEGA

2 rolki

Piwo
TYSKIE GRONIE, 

BEZALKOHOLOWE 
4 x 0,5 l
puszka  

cena za 4-pak
5,50/l

1099
4-pak

POLECAMY

Piwo
KASZTELAN 

JASNE, 
NIEPASTERYZOWANE

4 x 0,5 l, puszka
cena za 4-pak

5,00/l

999
4-pak

POLECAMY

4-pak 4-pak

Pasta 
do zębów

MERIDOL
75 ml

2 rodzaje
15,99/100 ml

1199
szt.

POLECAMY

6-pak

Sok, nektar
TYMBARK

1 l 
różne rodzaje

POLECAMY

299
szt.

cena od

Woda 
mineralna 

DOBROWIANKA
6 x 1,5 l

2 rodzaje 
0,89/l

799
6-pak

POLECAMY

Szampon 
do włosów

ELSEVE
400 ml

różne rodzaje
24,98/l

999
szt.

POLECAMY
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Serek 
homogenizowany

DANIO
w saszetce

140 g 
różne rodzaje 

1,71/100 g

239
szt.

POLECAMY

219
szt.

POLECAMY

239
szt.

POLECAMY

POLECAMY

KUPUJĄC 2 szt.

292
szt.

50%DRUGI
TANIEJ

Vegangurt 
kokosowy 

PLANTON 
160 g, różne rodzaje

5,84 zł/cena za 2 szt.
1,83/koszt 100 g

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem - 3,89
2,43/100 g

POLECAMY

KUPUJĄC 2 szt.

345
szt.

50%DRUGI
TANIEJ

Ser pleśniowy
NATUREK

camembert, brie
120 - 125 g, różne rodzaje

6,89 zł/cena za 2 szt.
2,76 - 2,88/koszt 100 g 

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza zestawem 

- 4,59
3,67 - 3,83/100 g

Twaróg delikatny 
PRÉSIDENT

150 g
różne rodzaje

1,59/100 g

Miks 
do smarowania 

śmietankowy
200 g

1,10/100 g

649
opak.

POLECAMY

Ryż 
z marchewki 

100%
BONDUELLE

400 g
2 rodzaje
16,23/kg

Makaron
HORTEX

POLSKI OGRÓD
450 g

różne rodzaje
14,64/kg

659
opak.

POLECAMY

799
szt.

POLECAMY

629
opak.

POLECAMY

Margaryna
RAMA
950 g 

wybrane rodzaje
8,41/kg

Pierogi
IGLOTEX

PROSTE HISTORIE
450 g 

różne rodzaje
13,98/kg

629
opak.

POLECAMY

Burgery vege 
FROSTA

200 g
3 rodzaje 

3,15/100 g
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2299
opak.

POLECAMY

579
opak.

POLECAMY

Ser żółty
GOUDA 

WŁOSZCZOWA
plastry

1 kg
WŁOSZCZOWSKI

plastry, 1 kg
- 23,99 zł/opak.

399
opak.

POLECAMY

Kiełbasa 
krakowska, 

kiełbasa 
żywiecka

OLEWNIK
plastry

90 g
wybrane rodzaje

4,43/100 g

Wędlina
SILESIA

plastry
100 - 130 g

od 3,07/100 g

Ser żółty
Carrefour

150 - 250 g
plastry, porcja
różne rodzaje
od 1,60/100 g

POLECAMY

400
opak.

cena od

Parówki z szynki,
delikatesowe

SOKOŁÓW
250 g

23,16/kg
dostępne również
parówki STÓWKI

250 g - 7,49 zł/opak. 
29,96/kg

899
opak.

POLECAMY

Frankfurterki
MORLINY

240 g
3,75/100 g

279
opak.

POLECAMY

Parówki
ULUBIONE
INDYKPOL

205 g
1,36/100 g

249
100 g

POLECAMY

Pierś 
z indyka gotowana

ŁUKOSZ
279

szt.

POLECAMYSerek
PIĄTNICA 

TWÓJ SMAK AKSAMITNY 
135 g

różne rodzaje
2,07/100 g

1149
opak.

POLECAMY
Kawior z łososia

SANTA BREMOR
imitacja

120 g
9,58/100 g

POLECAMY

399
opak.

cena od



RAMA

stalowa

BIEGI

18

KOŁO

24”, 26”

DOŁĄCZ 
DO NAS:10% RABATU w każdy weekend

  1S14v1Znajdź swój sklep z aktualną ofertą gazetki. 

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Ceny towarów podane są w PLN. Zdjęcia towarów mogą odbiegać od rzeczywistości. Nie prowadzimy sprzedaży hurtowej. Za ewentualne błędy w druku przepraszamy. 

carrefour@galluppolska.pl
pon. - pt. w godz. 8.00 - 19.00, sob. - niedz. w godz. 9.00 - 17.00
infolinia nieczynna w niedziele wolne od handlu

RAMA

stalowa

BIEGI

6

KOŁO

26”, 28”

Dostępne kolory:

hamulec
przedni V-brake

Fotel 
wiszący

różne rodzaje

59900
szt.

Rower MTB 
24”, 26”

18 biegów Shimano, 
amortyzator przedni 

i tylny, hamulec 
przedni i tylny V-brake

49900
szt.

Rower miejski 
26”, 28”
6 biegów, 

hamulec przedni 
i tylny V-brake

84900
szt.

Hulajnoga
 2-kołowa

różne rodzaje

5999
szt.

*  Cena na etykiecie zawiera obniżkę.

ZESTAWY MEBLI
OGRODOWYCH

RABAT
30%*
DO

TVZ

R E K L A M
Y

PRODUKT

koszyk
wiklinowy

na klik
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